ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___»_______2023								№______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.01.2013 №2 «О порядке подачи и
рассмотрения жалоб на решения и
действия (бездействие) органов Администрации
города Ханты-Мансийска, предоставляющих
государственные и муниципальные услуги,
и их должностных лиц, муниципальных
служащих, автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Югры»
и его работников»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 09.01.2013 №2 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов Администрации города Ханты-Мансийска, предоставляющих государственные и муниципальные услуги, и их должностных лиц, муниципальных служащих, автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры» и его работников» (далее – постановление) изменения, заменив в пункте 4 слова «Родионова Е.В.» словами «Белозерову В.А.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска 							   М.П.Ряшин